
 

 

 

 

 

 

 

Prot. n° (vedi segnatura)            Cesenatico, lì  (vedi segnatura) 
 
 
 
 

  All’ALBO 
  Agli ATTI 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il posto da Collaboratore Scolastico disponibile fino al 31/10/2023, resosi vacante in seguito 

ad assenza del collaboratore scolastico titolare; 

 

VISTE le esigenze organizzative della scuola secondaria di primo grado “Dante Arfelli” 

                                               per l’a.s. 2023/2024 che impongono unitarietà della prestazione di lavoro; 

 

SENTITO il D.S. al fine del raggiungimento dell’efficacia ed efficienza dei servizi della  scuola; 

 

D I S P O N E 

 

                 la non frazionabilità del posto di 36 ore riferito alla qualifica di Collaboratore Scolastico. 

         
 
 
 
          Il Dirigente Scolastico 
                    Dott.ssa Silvia Tognacci 
                 

 

 

 

 
Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 

Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 
Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 

Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 
www.smdantearfelli.edu.it 

FOMM08900A - AAAMVPX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003131 - 12/10/2023 - I.2 - U

Firmato digitalmente da SILVIA TOGNACCI

mailto:fomm08900a@istruzione.it
mailto:fomm08900a@pec.istruzione.it

		2023-10-12T11:28:08+0200
	SILVIA TOGNACCI




